SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NGẠN

Số:         /TTYT-KD

V/v: Đề nghị báo giá dịch vụ kiểm định

thiết bị đo nhóm 2 và thiết bị có yêu cầu

nghiêm ngặt về an toàn, vệ sinh lao động

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phưường Chũ, ngày   14   tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật số

90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế  giá trị

gia tăng, Luật Thuế xuất, thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

ban hành Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 36/2019/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 12 năm 2019

của Bộ Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Ban hành

Danh mục các loại máy, thiết bị, vật tư, chất có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn,

vệ sinh lao động

Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-BKHCN ngày 15 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 23/2013/TT-BKHCN ngày 26 tháng 9 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định về đo lường đối với phương tiện đo nhóm 2 đã

được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 07/2019/TT-BKHCN ngày 26 tháng 7

năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-SYT ngày 01/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế sau sắp xếp;

Trung tâm Y tế Lục Ngạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Kiểm định

thiết bị đo nhóm 2 và thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn, vệ sinh lao

động  năm 2025 của Trung tâm Y tế Lục Ngạn” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Lục Ngạn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/thong-tu-23-2013-tt-bkhcn-do-luong-doi-voi-phuong-tien-do-nhom-2-210442.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-07-2019-tt-bkhcn-sua-doi-thong-tu-23-2013-tt-bkhcn-424852.aspx

2

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Phạm Đức Thương – Trưởng Khoa Dược, VTTTBYT. Số điện

thoại liên hệ: 0912.524.359

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp (gửi chuyển phát qua bộ phận Văn thư): Ông Phạm Đức

Thương

- Địa chỉ: Khoa Dược - Vật tư TTBYT Trung tâm Y tế Lục Ngạn – Tổ

dân phố Minh Lập, Phường Chũ, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận qua địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế Lục Ngạn:

trungtamytelucngan@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Thời gian nhận báo giá từ ngày 15/10/2025

đến hết 16 giờ 30 phút ngày 21/10/2025

(Báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét)

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục, số lượng, tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên

quan: Có bản chi tiết kèm theo.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

-Website:https://muasamcong.mpi.gov.vn;

- Website:http://trungtamytelucngan.com;

- Lưu:VT.

Đỗ Văn Sinh

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, THÔNG SỐ KỸ THUẬT HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn số   406  /TTYT ngày  14/10/2025 của Trung tâm Y tế Lục Ngạn)

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Khối

lượng

(dự kiến)
ĐVT Mô tả hàng hóa/ dịch vụ

Địa

điểm

thực

hiện

Quy

cách

Ghi

chú

1
Kiểm định Cân các

loại
5 Chiếc

Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

Trung

tâm Y

tế Lục

Ngạn

Theo

đóng

gói

của

nhà

sản

xuất

2
Kiểm định Nhiệt ẩm

kế
7 Chiếc

Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

3
Kiểm định Huyết áp

kế
50 Chiếc

Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

4
Máy đo huyết áp điện

tử
03 Chiếc

Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

5 Máy đo khúc xạ 01 Chiếc
Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

6 Kiểm định Áp kế 90 Chiếc
Kiểm định theo Quy định của Bộ Khoa học và

Công nghệ

7
Kiểm định Van an

toàn
10

Thiết

bị

Quy trình kiểm định thực hiện theo Quy định

của Bộ Lao động thương binh và xã hội

8
Kiểm định bình chứa

khí nén
01

Thiết

bị

Quy trình kiểm định thực hiện theo Quy định

của Bộ Lao động thương binh và xã hội

9 Kiểm định Nồi hấp 01
Thiết

bị

Quy trình kiểm định thực hiện theo Quy định

của Bộ Lao động thương binh và xã hội

4

10

Kiểm định hệ thống

đường ống dẫn khí y

tế (đường ống các lạo

khoảng 3200 mét)

01
Hệ

thống

Quy trình kiểm định thực hiện theo Quy định

của Bộ Lao động thương binh và xã hội

Tổng cộng: 10 khoản

* Ghi chú:

- Đề nghị gửi kèm tài liệu chứng minh, chứng nhận… hoặc được cấp phép của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền về kiểm

định thiết bị y tế và phải chịu trách nghiệm trước Pháp luật về tài liệu đã cung cấp.

- Kết quả trúng thầu của dịch vụ tương tự trong thời gian gần nhất không quá 12  tháng (nếu có).

- Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước

để thực hiện gói thầu, thực hiện và nghiệm thu (nếu có) tại Trung tâm Y tế Lục Ngạn mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm

bất cứ khoản chi phí nào khác.

- Doanh nghiệp báo giá:

+ Người báo giá là đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng

dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại

diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung

cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

Báo giá này có hiệu lực tối đa …….ngày kể từ ngày……/ ../2025.

 ……………, ngày       tháng     năm 2025

5

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

	loai_1_name
	tvpllink_imgptxisks
	tvpllink_ifluylncwi

		2025-10-15T08:48:42+0700

		2025-10-15T09:03:27+0700

		2025-10-15T09:04:30+0700